
日 月 火 水 木 金 土

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

JOCジュニア

オリンピックカップ

第18回全国中学生

空手道選抜大会

（亀岡運動公園体育館）

組手クラス

17:00～21:30

形クラス

17:00～21:00

初心者クラス

17:00～19:00

組手クラス

19:00～21:30

形クラス

17:00～21:00

組手クラス

17:00～21:30

休館日

JOCジュニア

オリンピックカップ

第18回全国中学生

空手道選抜大会

（亀岡運動公園体育館）

初心者クラス

17:00～19:00

組手クラス

19:00～21:30

形クラス

17:00～21:00

組手クラス

17:00～21:30JOCオリンピックカップ

第44回全国高等学校空手道選抜大会

（広島グリーンアリーナ）

休館日 休館日

初心者クラス

15:00～17:00

組手クラス

17:00～21:30

形クラス

17:00～21:00

初心者クラス

17:00～19:00

組手クラス

19:00～21:30

形クラス

17:00～21:00

組手クラス

17:00～21:30

組手クラス

17:00～21:30

形クラス

17:00～21:00

初心者クラス

17:00～19:00

組手クラス

19:00～21:30

形クラス

17:00～21:00

組手クラス

17:00～21:30

初心者クラス

15：00～17:00

初心者クラス

15：00～17：00

（体験会）

〠601-8314京都市南区吉祥院井ノ口町38-1

（☎）075-671-0920（✉）rockyryu.66666@gmail.com

3月の予定

組手クラス

17:00～21:30

初心者クラス

15：00～17:00

六基館だより 2024年

3月号

〇会費について〇

会費は毎月28日までに翌月分をお納めください。

手元に会費カードをお持ちの方は未納ですので

ご確認ください。会費は期日を守り、カードと

一緒に提出してください。カードがない場合は

受領できません。

ご理解の程、よろしくお願いいたします。

インフルエンザが大流行中で練習も欠席者が多く少し寂しい稽古が続いています。先月は突然のお休み、申し訳ございませんでした。

体調管理には気を付けていますが息子が持ち帰ったインフルエンザにやられそうになり、念の為休館日とさせていただきました。

急な決断にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。また、たくさんの温かいお言葉を頂きありがとうございました。ウイルスに負けな

い体つくりを目指したいと思います 今月は高校選抜大会・中学選抜大会の応援で休館日が続きます。各曜日振替が可能ですのでご利用

ください。度々ご迷惑をお掛けしますがご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

〇今月の稽古について〇

3/20（水）は祝日ですが通常通り練習します。3/25

（月）と3/26（火）は選抜大会応援の為、休館日とさせ

ていただきます。3/30（土）は第5週目でお休みです。

〇組手セミナー報告〇

2/18、嶋田力斗先生が京都で初めてセミナーを

開催しました。道場からも小中学生が参加して

くれました。他の道場生とたくさん練習試合を

して４月から始まる公式戦に向けとてもいい経

験ができたと思います。練習試合で負けて悔し

くていっぱい涙を流したり、反応ができない自

分にイライラしたり。みんなの強くなりたい気

持ちがすごく伝わって嬉しかったです。その涙

とその悔しさはみんなのパワーになっているは

ずです。

のびしろいっぱい 素晴らしい

早朝よりお手伝い頂きました先生方、保護者の

皆様、ありがとうございました。感謝

〇スポーツ保険について〇

今月末に満期を迎えるスポーツ保険ですが、４月からも継続される方は保険料を

お納めください。未納の方がおられます。休会又は退会される方は早急にお知ら

せください。ご協力の程、よろしくお願いいたします。


